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La société 36 Furniture System produit et diffuse un systéme
d’aménagement concu par I'architecte suisse Christian Dupraz.
Ces meubles sont composés a partir d’éléments assemblés
par simple croisement permettant le montage facilité dans une
gamme de modeles trés variée. Les 6 éléments de base XS a
XXL permettent une grande variation de dimensions et I'usage
recto et verso de chaque systeme assemblé.

Inspiré d’un principe modulaire, le systeme Book/Office permet
le rangement rationnel et compact de livres, de classeurs, de
jeux, d’objets de présentation. Il est particulierement adapté
aux agencements contemporains a forte valeur représenta-
tive. Son utilisation dans I’habitat, le bureau, la petite enfance,
le commerce, ou encore le médical en fait un produit recher-
ché et adaptable aux situations les plus diverses. Dimensionné
selon la norme DIN, il offre une grande variété de possibilités
et s’adapte également a la plupart des accessoires de bureau.

Elaborés dans une perspective économique associée a une
réflexion écologique, les produits 36 Furniture System sont
réalisés a partir de matériaux hauts de gamme usinés de
facon technologique et rationnelle. Résistant aux épreuves
des UV et agressions diverses, le systéeme de rangement
Book/ Office est d’un entretien aisé, il se monte et se dé-
monte tres rapidement offrant une facilité d’utilisation lors
d’aménagements. La modularité et I'esthétique durable des
bibliothéques 36 Furniture System gardent leur actualité
en fonction des modes. Elles parcourent les générations.
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Modeéles

Book

Largeur
Hauteur
Profondeur

H44 cm

H79 cm

H 14 cm

H 150 cm

H 185 cm

H 220 cm

38 cm

L44cm L79cm

Office

Largeur
Hauteur
Profondeur

L1114 cm L150 cm L185cm L220cm
et et B EEEEEN
B 21 B 31 B 41 B 51 B 61
B 22 B 32 B 42 B 52 B 62
B 23 B33 B 43 B 53 B 63
B 24 B 34 B 44 B 54 B 64
B 25 B 35 B 45 B 55 B 65
B 26 B 36 B 46 B 56 B 66

38 cm

H44 cm

H79 cm

H 114 cm

H 150 cm

H 185 cm

H 220 cm

L79 cm L150 cm L220 cm
on 021 031
012 022 032
013 023 033
014 024 034
015 025 035
016 026 0 36




Prix
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x 38
x 38
x 38
x 38
x 38
x 38

x 38
x 38
x 38
x 38
x 38
x 38

x 38
x 38
x 38
x 38
x 38
x 38

x 38
x 38
x 38
x 38
x 38
x 38

cm
cm
cm
cm
cm
cm
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Office

350.— 011 79 x 44 x 38 cm
560.— 012 79 x 79 x 38 cm
800.- 013 79 x 114 x 38 cm

1 020.- 014 79 x 150 x 38 cm

1 300.- 015 79 x 185 x 38 cm

1 450.- 016 79 x 220 x 38 cm
560.— 021 150 x 44 x 38 cm
960.— 0 22 150 x 79 x 38 cm

1 450.- 023 150 x 114 x 38 cm

1 700.- 024 150 x 150 x 38 cm

2 050.- 025 150 x 185 x 38 cm

2 350.- O 26 150 x 220 x 38 cm
800.- 031 220 x 44 x 38 cm

1 450.- 0 32 220 x 79 x 38 cm

1 850.- 0 33 220 x 114 x 38 cm

2 300.- 0 34 220 x 150 x 38 cm

2 650.- 0 35 220 x 185 x 38 cm

3 050.- 0 36 220 x 220 x 38 cm

1 020.-

1 700.-

2 300.-

2 700.-

3 200.-

3 750.—

1 300.-

2 050.-

2 650.-

3 200.-

3 800.-

4 800.-

1 450.-

2 350.—

3 050.-

3 750.— Prix indiqués en Francs Suisses

4 800.- Modeles déposés

6 500.- Copyright © 2023 36 Furniture System Sarl
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450.-
800.-
200.-
450.-
750.-
050.-

850.-
520.-
950.-
300.-
800.-
400.-

200.-
000.-
600.—
300.-
800.-
800.-

Commande

36 Furniture System  Sarl

Rue Caroline 17¢c

CH 1227 Les Acacias

T +41 22 342 0440
F +41 22 342 0438
mail@36furnituresystem.ch
36furnituresystem.ch
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